

Lekach - Jørgensen ApS

c/o Susanne Jørgensen, Clausholms Alle 11, 8260 Viby J

CVR-nr. 28 31 42 21

Årsrapport

2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. oktober 2022.

Susanne Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lekach - Jørgensen ApS c/o Susanne Jørgensen Clausholms Alle 11 8260 Viby J
	CVR-nr.: 28 31 42 21
	Stiftet: 4. januar 2005
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
	17. regnskabsår
Direktion	Susanne Jørgensen
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Bankforbindelse	Nordea, Sct. Clemens Torv 2-6, 8000 Aarhus C
Dattervirksomhed	MLflyt ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 487 t.kr. mod 431 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Hovedparten af aktiviteten i den tilknyttede virksomhed er solgt i slutningen af regnskabsåret.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-32.644	-21.283
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	527.395	173.501
Andre finansielle indtægter	137.332	362.963
1 Øvrige finansielle omkostninger	-161.297	-12.001
Resultat før skat	470.786	503.180
Skat af årets resultat	16.016	-72.534
Årets resultat	486.802	430.646
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	412.995	60.501
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	0	257.145
Disponeret fra overført resultat	-40.593	0
Disponeret i alt	486.802	430.646

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>1.187.590</u>	<u>773.195</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.187.590</u>	<u>773.195</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.187.590</u>	<u>773.195</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>190.792</u>	<u>35.428</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>190.792</u>	<u>35.428</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>3.763.414</u>	<u>3.841.456</u>
	Værdipapirer i alt	<u>3.763.414</u>	<u>3.841.456</u>
	Likvide beholdninger	<u>39.418</u>	<u>254</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.993.624</u>	<u>3.877.138</u>
	Aktiver i alt	<u>5.181.214</u>	<u>4.650.333</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	748.190	335.195
Overført resultat	3.670.674	3.711.267
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>114.400</u>	<u>113.000</u>
Egenkapital i alt	<u>4.658.264</u>	<u>4.284.462</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.498	7.499
Gæld til tilknyttede virksomheder	394.769	256.278
Selskabsskat	<u>120.683</u>	<u>102.094</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>522.950</u>	<u>365.871</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>522.950</u>	<u>365.871</u>
Passiver i alt	<u>5.181.214</u>	<u>4.650.333</u>

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	274.694	3.454.122	110.600	3.964.416
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatdisponering	0	60.501	257.145	113.000	430.646
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	335.195	3.711.267	113.000	4.284.462
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatdisponering	0	412.995	-40.593	114.400	486.802
	125.000	748.190	3.670.674	114.400	4.658.264

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	20.490	10.476
Andre finansielle omkostninger	<u>140.807</u>	<u>1.525</u>
	<u>161.297</u>	<u>12.001</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. juli 2021	<u>325.000</u>	<u>325.000</u>
Kostpris 30. juni 2022	<u>325.000</u>	<u>325.000</u>
Opskrivninger 1. juli 2021	448.195	385.294
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	527.395	173.501
Udbytte	<u>-113.000</u>	<u>-110.600</u>
Opskrivninger 30. juni 2022	<u>862.590</u>	<u>448.195</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	<u>1.187.590</u>	<u>773.195</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
MLflyt ApS	Aarhus	100 %
3. Oplysninger om dagsværdi		<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 30. juni 2022		<u>3.763.414</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-140.518</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution på 1.000 t.kr. vedrørende MLFlyt ApS' engagement med pengeinstitut.		
Selskabet har underskrevet en tilbagetrædelseserklæring vedrørende selskabets til enhver tid værende tilgodehavende hos den tilknyttede virksomhed MLFlyt ApS.		

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
